
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 20 del 10/01/2018 REGGIO EMILIA

Proposta: DLV/2018/22 del 10/01/2018

Struttura proponente: SERVIZIO OPERAZIONI AREA NORD
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIE RELATIVE ALL' AVVISO PUBBLICO PER
L'AVVIAMENTO NUMERICO D'UFFICIO TRAMITE CHIAMATA CON AVVISO
PUBBLICO AI SENSI DELL'ART. 7 CO.1 BIS DELLE L.68/99 RELATIVO ALLA
COPERTURA DI N. 13 POSTI PER PERSONE DISABILI IN AZIENDE PRIVATE -
AMBITO TERRITORIALE DI REGGIO EMILIA

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO OPERAZIONI AREA NORD

Firmatario: BARBARA CELATI in qualità di Responsabile di servizio

BARBARA CELATIResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 38



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

 Visti:

• la Legge 12 marzo 1999, n. 68 “Norme per il  diritto al lavoro dei disabili”,  art. 7
“Modalità delle assunzioni obbligatorie”, così come modificato dall’art.6 del D. Lgs
151/15;

• il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.ii;

• la  L.R.  1  agosto  2005 n.  17 “Norme per  la  promozione dell'occupazione,  della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

• la L.R. 30 luglio 2015, n. 13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e
disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni” ed
in particolare:

 l'art. 52 “Prime disposizioni per la riforma del sistema regionale dei servizi
per il lavoro”, 

 l'art.  53  “Disposizioni  di  prima  applicazione  concernenti  l'istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”,

 l'art.  54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.  17  del  2005.  Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

• la Delibera della Giunta Regionale dell'Emilia Romagna n. 1965/2006 “Nuovi criteri
per le graduatorie relative alle chiamate numeriche dal collocamento mirato delle
persone con disabilità. Parziali modifiche all’allegato A) della DGR 1872/2000”; 

• la Determinazione n. 136 del 02/12/2016 del Direttore dell’Agenzia Regionale per il
Lavoro  “Adozione  delle  linee  guida  e  della  relativa  modulistica  per  la  gestione
uniforme da parte  Centri  Per l’Impiego delle  procedure del  collocamento mirato
delle persone con disabilità e delle altre categorie protette ai sensi della L. 68/99”.

Dato atto che l'Agenzia  Regionale  per il  Lavoro, sulla  base delle  norme vigenti
citate, ha assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri Per l’Impiego in
merito  anche  alle  procedure per  la  definizione  delle  graduatorie  per  l’avviamento  di
lavoratori disabili o appartenenti alle categorie protette di cui alla legge 68/99 e ss.mm.ii.

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1078 del 28/09/2017 “Approvazione
dell'Avviso  Pubblico  per  l'avviamento  numerico  d'ufficio  tramite  chiamata  con  Avviso
Pubblico ai sensi dell'art. 7 co. 1 bis della L. 68/99 relativo alla copertura di n. 13 posti per
persone disabili in aziende private – ambito territoriale di Reggio Emilia”;

Dato atto che:

• il  suddetto  Avviso  Pubblico  è  stato  pubblicato  nelle  bacheche  dell'Ufficio
Collocamento Mirato e dei  Centri  Per l'Impiego dell'ambito territoriale  di  Reggio
Emilia, nonché sui siti internet http://www.provincia.re.it e www.agenzialavoro.emr.it
dal 02/10/2017 al 13/10/2017;

• nel  periodo  prefissato  per  la  presentazione  delle  singole  candidature  si  sono
presentati  presso gli  uffici competenti n. 217 soggetti  richiedenti, per un totale di
504 candidature, di cui n. 210 ritenuti ammissibili  per la totalità delle candidature

Testo dell'atto

pagina 2 di 38



presentate, n. 5 ritenuti non ammissibili per la totalità delle candidature presentate,
n.  1  ammissibile  per  una  candidatura  e  non  ammissibile  per  la  seconda
candidatura presentata in base ai  requisiti  richiesti   e n.  1 ammissibile  per  due
candidature  e  non  ammissibile  per  la  terza  candidatura  presentata  in  base  ai
requisiti richiesti come da schema seguente:

Codice 
offerta

Ente/
Azienda

Luogo di lavoro Mansioni e 
professionalità richieste

N. 
posti

N. 
candidature

N. 
candidatur
e 
ammissibili

N. 
candidatur
e non 
ammissibili

1557/17 RICREATIVO B 
SPA

REGGIO EMILIA OPERAIO 
MAGAZZINIERE (CON
PAT. B IN CORSO DI 
VALIDITÀ)

1 90 88 2

1560/17 ISTITUTO 
STAMPA S.R.L.

REGGIO EMILIA CAMIONISTA / 
FACCHINO (CON PAT. 
C IN CORSO DI 
VALIDITÀ)

1 11 11 0

1561/17 T.I.E. 
TRASPORTI 
INTERMODALI 
EUROPEI S.R.L.

SCANDIANO 
(RE)

IMPIEGATO 
AMMINISTRATIVO

1 46 46 0

1562/17 ALLSTAR S.R.L. REGGIO EMILIA PULITORE DI LOCALI 1 67 63 4

1563/17 CLEAN 
SOLUTIONS 
SRL

REGGIO EMILIA PULITORE DI 
LOCALI/ADDETTO 
SANIFICAZIONE (CON
PAT. B IN CORSO DI 
VALIDITÀ)

1 41 35 6

1564/17 FERCAM  SPA REGGIO EMILIA OPERATORE 
COMMERCIALE 
ESTERO (CON PAT. B 
IN CORSO DI 
VALIDITÀ)

1 18 18 0

1565/17 BIBO ITALIA 
SPA

SANT'ILARIO 
D'ENZA (RE)

PLASTICISTA 
STAMPATORE

1 48 48 0

1567/17 OFFICINA CMC 
SRL

CASALGRANDE 
(RE)

ADDETTO A 
MANSIONI D'ORDINE 
DI SEGRETERIA E 
CENTRALINISTA

1 60 59 1

1568/17 IL PADRE S.R.L. CORREGGIO 
(RE)

LAVAPIATTI 1 31 30 1

1569/17 MECC 2000 SNC CASALGRANDE 
(RE)

SALDATORE E 
TAGLIATORE A 
FIAMMA

1 2 2 0

1570/17 PADANA TUBI E
PROFILATI 
ACCIAIO SPA

GUASTALLA 
(RE)

ADDETTI 
IMPACCHETTATURA 
TUBO

2 39 38 1

1572/17 VIPA SPA ROLO (RE) ADDETTO GESTIONE 
MAGAZZINO

1 51 51 0

• nei  confronti  dei  soggetti  ritenuti  non  ammissibili  è  stata  effettuata  la
comunicazione di  cui  all'art.10  bis  della  L.  241/90 e successive  modificazioni  e
integrazioni  (Legge 11/02/2005 n° 15 – G.U. 21/02/2005) in esito alla quale non
sono  pervenute   dagli  interessati,  entro  il  termine  fissato,  osservazioni  o
controdeduzioni; 

• un  soggetto  candidatosi  è  deceduto  durante  la  fase  istruttoria  relativa  al
procedimento di avviamento d'ufficio; 

pagina 3 di 38



• sono  state  sottoposte  a  verifica  le  dichiarazioni  sostitutive  dei  candidati  che
saranno valutati  dal  Comitato Tecnico in ordine all'idoneità e conseguentemente
sono stati  riposizionati  alcuni soggetti  in graduatoria in esito alle risultanze delle
verifiche effettuate;

• le  graduatorie  relative  agli  avviamenti  d'ufficio  sono  state  redatte  dall'Ufficio
Collocamento Mirato dell'Ambito territoriale di Reggio Emilia utilizzando il Sistema
Informativo  Regionale  dell'Emilia  Romagna  (SILER)  secondo  i  criteri  e  le
indicazioni  sull'attribuzione  dei  punteggi  contenute  nell'allegato  A)  alla  citata
Delibera di Giunta Regionale n. 1965/2006;

 Richiamati:

• il  D.  Lgs.  30  giugno  2003,  n.  196  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali” e ss. mm.;

• il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss. mm. ii;

• la  Legge  06/11/2012  n.  190  recante  “Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione”  e
ritenuto opportuno, nelle more dell'approvazione da parte di questa Agenzia, ente
di nuova istituzione, del proprio Piano triennale di  prevenzione della  corruzione,
fare riferimento al corrispondente Piano della Regione Emilia Romagna 2017-2019
approvato con deliberazione di Giunta Regionale n. 89 del 30 gennaio 2017 avente
ad oggetto "Approvazione del Piano triennale di prevenzione della corruzione 2017
– 2018";

• la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  486 del  10/04/17 avente  ad oggetto
”Direttiva di indirizzi interpretativi per l'applicazione degli obblighi di pubblicazione
previsti  dal D.lgs. N. 33 del 2013. Attuazione del Piano triennale di prevenzione
della corruzione 2017-2019”.

Richiamati infine:
• la deliberazione della Giunta Regionale del 29/01/2016, n.79 “Nomina del Direttore

per l’Agenzia per il lavoro”;
• la  deliberazione  di  G.R.  n.  1197  del  25/07/2016  “Approvazione  schema  di

convenzione fra la Regione Emilia-Romagna, l'Agenzia Regionale per il Lavoro, la
Città  Metropolitana  di  Bologna  e  le  Province  per  la  gestione  dei  servizi  per
l'impiego e delle misure di politica attiva del lavoro”;

• la Convenzione di cui alla citata deliberazione n. 1197/2016, sottoscritta in data 29
luglio 2016 e repertoriata con numero RPI/2016/259;

• la deliberazione di G.R. n. 2397 del 28/12/2016 “Proroga della convenzione fra la
Regione Emilia-Romagna, l'Agenzia Regionale per il Lavoro, la Città Metropolitana
di Bologna e le Province per la gestione dei servizi per l'impiego e delle misure di
politica attiva del lavoro”;

• la  deliberazione di  G.R.  n.  2196 del  28/12/2017 “Proroga della  convenzione fra
Regione Emilia-Romagna, Agenzia Regionale per il Lavoro, Città Metropolitana di
Bologna  e  Province  per  la  gestione  dei  servizi  per  l'impiego  e  delle  misure  di
politica attiva del lavoro”;

• la  determinazione  del  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  79  del
26/10/2016  che  adotta  il  Regolamento  di  organizzazione  dell’Agenzia  stessa,
approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 1927 del 21/11/2016, ed in
particolare l’art. 10;

• la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro n. 1363 del
29/12/2017 “Incarichi dirigenziali dell’Agenzia Regionale per il lavoro”;

pagina 4 di 38



Attestato  che la  sottoscritta  Dirigente,  responsabile  del  procedimento,  non si  trova  in
situazione di conflitto di interessi, anche potenziale;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto.

D E T E R M I N A

1. di approvare, per le motivazioni citate in premessa e con riserva in base all'esito
delle  verifiche  delle  autocertificazioni  rilasciate  da  esperire  secondo  quanto
esplicitato  in  premessa,  le  n.  12  graduatorie  contenute  nell'allegato  B  parte
integrante  del  presente  provvedimento,  registrate  e  conservate  nel  protocollo
generale  della  stessa con numero LV/2018/832  formulate  secondo i  criteri  e  le
indicazioni sull'attribuzione dei punteggi contenute nell'allegato A) della Delibera di
Giunta  Regionale  n.  1965/2006,  composte  da  n.  212  aventi  diritto,  che  hanno
presentato  le  loro  candidature  nei  giorni  e  con  le  modalità  previste  dall’Avviso
Pubblico già citato; 

2. di  disporre  l'esclusione  dalle  graduatorie  di  cui  al  punto  1  di  n.  5  soggetti
richiedenti  per  la  totalità  delle  candidature  e  di  n.  2  soggetti  richiedenti
limitatamente  ad  una  sola  candidatura  presentata,  per  accertata  mancanza  di
requisiti  generali  e/o  specifici  previsti  dall'Avviso  Pubblico,  candidati  riportati
nell'elenco  di  cui  all'allegato  A,  registrato  e  conservato  nel  protocollo  generale
dell'Agenzia Regionale per il Lavoro con numero LV/2018/843 in cui sono riportate
sinteticamente anche le motivazioni della non ammissione;

3. di disporre:

• che le  graduatorie  di  cui  al  punto 1 che precede,  presentando dati  personali  e
sensibili  a  cui  va  garantita  massima  riservatezza,  non  saranno  pubblicate
integralmente,  ma  conservate  agli  atti  e  registrate  nel  protocollo  generale
dell’Agenzia regionale per il lavoro con numero LV/2018/832. 

• che   tali  graduatorie  saranno  pubblicate  sul  sito  internet  dell’Agenzia  Lavoro
all’indirizzo:  www.agenzialavoro.emr.it  , sul  sito  della  Provincia  di  Reggio  Emilia
http://www.provincia.re.it e  nelle  bacheche  dei  Centri  per  l'Impiego  e  dell'Ufficio
Collocamento  Mirato dell'ambito  territoriale  di  Reggio  Emilia rispettando  le
disposizioni del Testo Unico in materia di protezione dei dati  personali  (D.Lgs. n
196/2003  e  ss.mm.ii.),  omettendo  quindi  nome e  cognome degli  interessati  ed
indicando  solo  la  data  di  nascita,  la  posizione  in  graduatoria  e  il  codice
alfanumerico  assegnato  in  modo  casuale  ad  ogni  candidato  dal  sistema
informativo;

4. di stabilire che: 

• le  n.  12  graduatorie  di  cui  all'Allegato  B  avranno  validità  esclusivamente  in
relazione  alle  specifiche  occasioni  di  lavoro  e  potranno  essere  utilizzate  nel
termine di 6 mesi dall'approvazione, per la sostituzione di soggetti  avviati  e non
assunti o per i quali sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro;

• gli  avviamenti  saranno effettuati  in ordine di  graduatoria relativa ad ogni singola
offerta,  tenuto  conto  della  valutazione  di  compatibilità  espressa  dal  Comitato
Tecnico in ordine alle condizioni  personali  del soggetto desunte dalla scheda di
Diagnosi  Funzionale,  così  come  previsto  dalla  Determinazione  n.  136  del
02/12/2016 del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro “Adozione delle linee
guida  e  della  relativa  modulistica  per  la  gestione uniforme da parte  Centri  Per

pagina 5 di 38



l’Impiego delle procedure del collocamento mirato delle persone con disabilità  e
delle altre categorie protette ai sensi della L. 68/99”;

• il responsabile del procedimento nonché titolare del trattamento dei dati personali
forniti  dall'interessato  è  la  sottoscritta  Dirigente  dell'Agenzia  regionale  per  il
Lavoro, Ambito territoriale di Reggio Emilia;

5. di dare atto infine che:

• è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto entro
10  giorni  lavorativi  dalla  data  di  pubblicazione  delle  graduatorie  allegate,
direttamente all’Ufficio Collocamento Mirato dell’ambito territoriale di Reggio Emilia
o con altro mezzo di trasmissione certa (es. raccomandata AR, pec) indirizzata al
Responsabile del procedimento;

• ai  sensi  dell'articolo  3,  comma  4  della  Legge  241/90,  avverso  il  presente
provvedimento potrà essere esperito  ricorso in  sede giurisdizionale  al  Tribunale
Amministrativo  Regionale  dell'Emilia-Romagna,  entro  60  (sessanta)  giorni  dalla
data  di  pubblicazione  dello  stesso  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120 (centoventi)  giorni  dalla
stessa data;

• l'Agenzia procederà con propri atti a modificare le graduatorie allegate al presente
atto qualora, in esito ai controlli effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti uno
o più partecipanti. 

        dott.ssa Barbara Celati
Firmato digitalmente

pagina 6 di 38



UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE
DI REGGIO EMILIA

Allegato A

AVVISO PUBBLICO PER L'AVVIAMENTO NUMERICO D'UFFICIO  TRAMITE CHIAMATA CON
AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELL'ART. 7 CO. 1 BIS DELL A L. 68/99 RELATIVO ALLA

COPERTURA DI N. 13 POSTI PER PERSONE DISABILI IN AZ IENDE PRIVATE – AMBITO
TERRITORIALE DI REGGIO EMILIA

ESCLUSIONI - ELENCO  CANDIDATI

Richiesta 1557/17 Ente/Azienda RICREATIVO B SPA

Qualifica Operaio magazziniere (con Pat. di guida B  in corso di validità)

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE46143 27/05/66 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza tra percentuale riportata nel verbale
di invalidità e percentuale riportata sulla Diagnos i
Funzionale  -  vedi pag. 8 dell'Avviso Pubblico,  “Non
saranno ammesse le  candidature di  coloro che non
sono in possesso della Diagnosi Funzionale di cui al
DPCM  13/01/2000,  in  corso  di  validità  e  con
percentuale  di  invalidità  coincidente  con  quella
indicata nel verbale di invalidità agli atti”).

2 RE270187 05/01/63 mancanza dei requisiti generali di accesso – nella
diagnosi funzionale è indicato che “sussistono le
condizioni di cui all'art.9 – comma 4 – della Legge
68/99”   ( vedi pag.  8  dell'Avviso  Pubblico  “Ai  sensi
dell'art.9,  comma  4,  della  L.68/99,  non  potranno
essere ammesse le candidature dei  disabili  psichici,
che sono avviabili  solo nominativamente e mediante
Convenzione con il datore di lavoro”).

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 38



Richiesta 1562/17 Ente/Azienda ALLSTAR S.R.L.

Qualifica Pulitore di locali

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE180609 11/12/68 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(Iscrizione non antecedente al primo giorno di
pubblicazione  dell'offerta  e  di  raccolta  delle
candidature)  -  vedi pag.  8  dell'Avviso
Pubblico“Possono  candidarsi  alle  offerte
pubblicizzate tutti gli iscritti negli elenchi di cui alla
L. 68/99 (disabili di cui all'art. 1) tenuti dall'Ufficio
collocamento  mirato  dell'ambito  provinciale
interessato, purchè l'iscrizione sia antecedente al
primo  giorno  di  pubblicazione  dell'offerta  e  di
raccolta  delle  candidature.  Saranno  escluse  le
candidature  di  soggetti  iscritti  contestualmente e
successivamente al primo giorno di pubblicazione
dell'offerta”.

2 RE46143 27/05/66 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza  tra  percentuale  riportata  nel
verbale  di  invalidità  e  percentuale  riportata
sulla  Diagnosi  Funzionale  -  vedi pag.  8
dell'Avviso  Pubblico,  “Non  saranno  ammesse  le
candidature di coloro che non sono in possesso
della  Diagnosi  Funzionale  di  cui  al  DPCM
13/01/2000, in corso di validità e con percentuale
di  invalidità  coincidente  con  quella  indicata  nel
verbale di invalidità agli atti”).

3 RE186827 03/01/58 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza  tra  percentuale  riportata  nel
verbale  di  invalidità  e  percentuale  riportata
sulla  Diagnosi  Funzionale  -  vedi pag.  8
dell'Avviso  Pubblico,  “Non  saranno  ammesse  le
candidature di coloro che non sono in possesso
della  Diagnosi  Funzionale  di  cui  al  DPCM
13/01/2000, in corso di validità e con percentuale
di  invalidità  coincidente  con  quella  indicata  nel
verbale di invalidità agli atti”).

4 RE270187 05/01/63 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso  –
nella  diagnosi  funzionale  è  indicato  che
“sussistono  le  condizioni  di  cui  all'art.9  –
comma 4  –  della  Legge  68/99”   ( vedi pag.  8
dell'Avviso Pubblico “Ai sensi dell'art.9, comma 4,
della  L.68/99,  non potranno  essere  ammesse le
candidature dei disabili psichici, che sono avviabili
solo  nominativamente  e  mediante  Convenzione
con il datore di lavoro”).

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 8 di 38



Richiesta 1563/17 Ente/Azienda CLEAN SOLUTIONS SRL

Qualifica Pulitore di locali/Addetto sanificazione (con Pat. di guida B in corso di validità)

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE180609 11/12/68 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(Iscrizione non antecedente al primo giorno di
pubblicazione  dell'offerta  e  di  raccolta  delle
candidature)  -  vedi pag.  8  dell'Avviso
Pubblico“Possono  candidarsi  alle  offerte
pubblicizzate tutti gli iscritti negli elenchi di cui alla
L. 68/99 (disabili di cui all'art. 1) tenuti dall'Ufficio
collocamento  mirato  dell'ambito  provinciale
interessato, purchè l'iscrizione sia antecedente al
primo  giorno  di  pubblicazione  dell'offerta  e  di
raccolta  delle  candidature.  Saranno  escluse  le
candidature  di  soggetti  iscritti  contestualmente e
successivamente al primo giorno di pubblicazione
dell'offerta”.

2 RE46143 27/05/66 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza  tra  percentuale  riportata  nel
verbale  di  invalidità  e  percentuale  riportata
sulla  Diagnosi  Funzionale  -  vedi pag.  8
dell'Avviso  Pubblico,  “Non  saranno  ammesse  le
candidature di coloro che non sono in possesso
della  Diagnosi  Funzionale  di  cui  al  DPCM
13/01/2000, in corso di validità e con percentuale
di  invalidità  coincidente  con  quella  indicata  nel
verbale di invalidità agli atti”).

3 RE314742 04/10/78 mancanza  dei  requisiti  specifici  di  accesso
(Patente  B  in  corso  di  validità)  -  vedi pag.  8
dell'Avviso Pubblico“Per offerte di lavoro presenti
in aziende private è possibile per ciascun iscritto
candidarsi a più offerte di lavoro per un massimo
di  3,  (purché  riservate  alla  propria  categoria  e
purché  in  possesso  degli  eventuali  requisiti
specifici richiesti dalla singola offerta)”.

4 RE816858 20/10/83 decesso  in  data  24/11/2017  durante  la  fase
istruttoria  relativa  al  procedimento  di  avviamento
d'ufficio

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 9 di 38



Richiesta 1563/17 Ente/Azienda CLEAN SOLUTIONS SRL

Qualifica Pulitore di locali/Addetto sanificazione (con Pat. di guida B in corso di validità)

         
5 RE186827 03/01/58 mancanza  dei  requisiti  generali  di

accesso  (discordanza  tra  percentuale
riportata  nel  verbale  di  invalidità  e
percentuale  riportata  sulla  Diagnosi
Funzionale  -  vedi pag.  8  dell'Avviso
Pubblico,  “Non  saranno  ammesse  le
candidature  di  coloro  che  non  sono  in
possesso della Diagnosi Funzionale di cui
al DPCM 13/01/2000, in corso di validità e
con  percentuale  di  invalidità  coincidente
con quella indicata nel verbale di invalidità
agli atti”).

6 RE234533 11/05/64 mancanza  dei  requisiti  specifici  di
accesso (Patente B in corso di validità)  -
vedi pag. 8 dell'Avviso Pubblico“Per offerte
di  lavoro  presenti  in  aziende  private  è
possibile  per  ciascun iscritto candidarsi  a
più offerte di lavoro per un massimo di 3,
(purché  riservate  alla  propria  categoria  e
purché in possesso degli eventuali requisiti
specifici richiesti dalla singola offerta)”.

Richiesta 1567/17 Ente/Azienda OFFICINA CMC SRL

Qualifica Addetto a mansioni d'ordine di segreteria  e centralinista

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE180609 11/12/68 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(Iscrizione non antecedente al primo giorno di
pubblicazione  dell'offerta  e  di  raccolta  delle
candidature)  -  vedi pag.  8  dell'Avviso
Pubblico“Possono  candidarsi  alle  offerte
pubblicizzate tutti gli iscritti negli elenchi di cui alla
L. 68/99 (disabili di cui all'art. 1) tenuti dall'Ufficio
collocamento  mirato  dell'ambito  provinciale
interessato, purchè l'iscrizione sia antecedente al
primo  giorno  di  pubblicazione  dell'offerta  e  di
raccolta  delle  candidature.  Saranno  escluse  le
candidature  di  soggetti  iscritti  contestualmente e
successivamente al primo giorno di pubblicazione
dell'offerta”.

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 10 di 38



Richiesta 1568/17 Ente/Azienda IL PADRE S.R.L.

Qualifica Lavapiatti

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE186827 03/01/58 mancanza  dei  requisiti  generali  di  accesso
(discordanza  tra  percentuale  riportata  nel
verbale  di  invalidità  e  percentuale  riportata
sulla  Diagnosi  Funzionale  -  vedi pag.  8
dell'Avviso  Pubblico,  “Non  saranno  ammesse  le
candidature di coloro che non sono in possesso
della  Diagnosi  Funzionale  di  cui  al  DPCM
13/01/2000, in corso di validità e con percentuale
di  invalidità  coincidente  con  quella  indicata  nel
verbale di invalidità agli atti”).

Richiesta 1570/17 Ente/Azienda PADANA TUBI E PROFILA TI
ACCIAIO SPA

Qualifica Addetto impacchettatura tubo

Numerazione
progressiva

Codice adesione Data  di
nascita

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 RE816858 20/10/83 decesso  in  data  24/11/2017  durante  la  fase
istruttoria  relativa  al  procedimento  di  avviamento
d'ufficio.

Agenzia Regionale per il Lavoro | Collocamento Mira to
Via Premuda, 40 - 42123 Reggio Emilia - Tel: 0522/700811 - Fax: 0522/304291
email:legge68lavoratori@provincia.re.it, legge68aziende@provincia.re.it; PEC: cpi@cert.provincia.re.it; 
http://lavoro.provincia.re.it; www.agenzialavoro.emr.it

pagina 11 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

RICREATIVO B S.P.A.ENTE
GRADUATORIAPUBBL.1557/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 15/05/1964 - magazziniere consegnatario862RE151044

1 2 02/04/1967 896.50 - magazziniere consegnatarioRE387856

1 3 15/08/1970 901.50 - magazziniere consegnatarioRE364068

1 4 17/11/1956 - magazziniere consegnatario916RE50080

1 5 11/04/1967 916.50 - magazziniere consegnatarioRE313928

1 6 16/06/1961 916.50 - magazziniere consegnatarioRE225525

1 7 14/04/1972 916.50 - magazziniere consegnatarioRE995906

1 8 01/02/1977 - magazziniere consegnatario917RE357652

1 9 06/08/1964 - magazziniere consegnatario920RE334455

1 10 12/03/1962 - magazziniere consegnatario920RE239717

1 11 01/11/1955 - magazziniere consegnatario920RE269556

1 12 31/07/1978 - magazziniere consegnatario920RE76432

1 13 06/04/1957 920.50 - magazziniere consegnatarioRE332769

1 14 22/01/1959 - magazziniere consegnatario924RE789705

1 15 29/10/1973 - magazziniere consegnatario925RE125420

1 16 20/12/1983 - magazziniere consegnatario926RE313656

1 17 25/12/1967 928.50 - magazziniere consegnatarioRE103020

1 18 31/03/1969 928.50 - magazziniere consegnatarioRE34580

1 19 15/12/1974 931.50 - magazziniere consegnatarioRE33810

1 20 13/12/1973 932.50 - magazziniere consegnatarioRE278314

1 21 01/01/1969 932.50 - magazziniere consegnatarioRE37662

Pagina 1  di  4

Allegato parte integrante - 2

pagina 12 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 20/01/1959 932.50 - magazziniere consegnatarioRE313553

1 23 07/04/1990 932.50 - magazziniere consegnatarioRE580931

1 24 14/12/1966 932.50 - magazziniere consegnatarioRE64080

1 25 02/04/1990 932.50 - magazziniere consegnatarioRE305436

1 26 13/05/1955 932.50 - magazziniere consegnatarioRE998918

1 27 20/11/1964 932.50 - magazziniere consegnatarioRE249710

1 28 30/11/1980 - magazziniere consegnatario934RE1335891

1 29 20/08/1965 935.50 - magazziniere consegnatarioRE313956

1 30 02/02/1972 937.50 - magazziniere consegnatarioRE1025820

1 31 19/09/1979 939.50 - magazziniere consegnatarioRE29479

1 32 17/07/1989 939.50 - magazziniere consegnatarioRE505766

1 33 22/05/1966 940.50 - magazziniere consegnatarioRE130025

1 34 24/05/1989 942.50 - magazziniere consegnatarioRE375782

1 35 10/04/1967 - magazziniere consegnatario944RE1363509

1 36 07/12/1969 946.50 - magazziniere consegnatarioRE93427

1 37 25/03/1957 949.50 - magazziniere consegnatarioRE370584

1 38 15/02/1991 951.50 - magazziniere consegnatarioRE367525

1 39 13/10/1972 953.50 - magazziniere consegnatarioRE244197

1 40 12/05/1956 955.50 - magazziniere consegnatarioRE54852

1 41 19/12/1968 - magazziniere consegnatario960RE243150

1 42 12/04/1970 - magazziniere consegnatario962RE248342

1 43 02/01/1963 962.50 - magazziniere consegnatarioRE555795

1 44 07/06/1954 - magazziniere consegnatario963RE1346089

1 45 27/05/1958 963.50 - magazziniere consegnatarioRE1223948

1 46 15/11/1956 965.50 - magazziniere consegnatarioRE194843

1 47 25/07/1986 965.50 - magazziniere consegnatarioRE342216

1 48 04/06/1965 966.50 - magazziniere consegnatarioRE106656

1 49 17/01/1957 - magazziniere consegnatario968RE676267

1 50 03/02/1965 968.50 - magazziniere consegnatarioRE64191

1 51 29/06/1966 970.50 - magazziniere consegnatarioRE101715

1 52 13/10/1979 - magazziniere consegnatario971RE182953

1 53 12/11/1974 972.50 - magazziniere consegnatarioRE206739

Pagina 2  di  4

pagina 13 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 54 12/12/1976 972.50 - magazziniere consegnatarioRE400209

1 55 01/03/1954 973.50 - magazziniere consegnatarioRE53301

1 56 15/04/1971 977.50 - magazziniere consegnatarioRE343450

1 57 14/03/1965 - magazziniere consegnatario980RE210744

1 58 24/10/1962 981.50 - magazziniere consegnatarioRE273323

1 59 20/10/1956 984.50 - magazziniere consegnatarioRE217229

1 60 18/07/1986 990.50 - magazziniere consegnatarioRE74349

1 61 25/04/1963 - magazziniere consegnatario1000RE279155

1 62 01/01/1961 1000.50 - magazziniere consegnatarioRE159102

1 63 22/11/1964 1012.50 - magazziniere consegnatarioRE24417

1 64 05/09/1967 - magazziniere consegnatario1013RE1194831

1 65 08/03/1965 1020.50 - magazziniere consegnatarioRE2594

1 66 06/05/1956 - magazziniere consegnatario1022RE158709

1 67 04/04/1982 - magazziniere consegnatario1046RE314433

1 68 02/12/1967 1052.50 - magazziniere consegnatarioRE187503

1 69 09/06/1980 1052.50 - magazziniere consegnatarioRE528778

1 70 23/10/1962 1054.50 - magazziniere consegnatarioRE206829

1 71 30/04/1963 1063.50 - magazziniere consegnatarioRE58832

1 72 08/08/1963 1063.50 - magazziniere consegnatarioRE140377

1 73 07/03/1984 - magazziniere consegnatario1068RE58698

1 74 18/01/1979 1084.50 - magazziniere consegnatarioRE1192023

1 75 23/08/1963 - magazziniere consegnatario1087RE140417

1 76 23/09/1959 1094.50 - magazziniere consegnatarioRE1159700

1 77 29/08/1952 1117.50 - magazziniere consegnatarioRE175751

1 78 18/05/1978 1119.50 - magazziniere consegnatarioRE121679

1 79 24/05/1957 1131.50 - magazziniere consegnatarioRE70629

1 80 17/12/1959 - magazziniere consegnatario1144RE1356949

1 81 21/04/1975 1151.50 - magazziniere consegnatarioRE141157

1 82 20/04/1960 1157.50 - magazziniere consegnatarioRE93124

1 83 06/02/1980 - magazziniere consegnatario1179RE4363

1 84 06/08/1968 1200.50 - magazziniere consegnatarioRE456203

1 85 27/11/1979 1264.50 - magazziniere consegnatarioRE1170227

Pagina 3  di  4

pagina 14 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 86 22/03/1964 - magazziniere consegnatario1282RE172117

1 87 24/01/1977 1302.50 - magazziniere consegnatarioRE262391

1 88 20/09/1974 1313.50 - magazziniere consegnatarioRE224422

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 4  di  4

pagina 15 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

ISTITUTO STAMPA  SRLENTE
GRADUATORIAPUBBL.1560/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 15/08/1970 901.50 - camionistaRE364068

1 2 08/07/1958 - camionista912RE79751

1 3 03/08/1971 940.50 - camionistaRE26551

1 4 11/02/1964 958.50 - camionistaRE74699

1 5 07/06/1954 - camionista963RE1346089

1 6 28/08/1959 963.50 - camionistaRE957302

1 7 15/11/1956 965.50 - camionistaRE194843

1 8 01/01/1953 1004.50 - camionistaRE230359

1 9 23/08/1963 - camionista1087RE140417

1 10 12/08/1956 1117.50 - camionistaRE244438

1 11 20/04/1960 1157.50 - camionistaRE93124

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 1  di  1

Allegato parte integrante - 3

pagina 16 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

T.I.E. TRASP.INTERM.EUROPEI S.R.LENTE
GRADUATORIAPUBBL.1561/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 14/12/1982 - impiegato amministrativo884RE314824

1 2 16/02/1969 904.50 - impiegato amministrativoRE313649

1 3 28/12/1968 - impiegato amministrativo912RE641091

1 4 21/11/1976 - impiegato amministrativo912RE190946

1 5 14/04/1972 916.50 - impiegato amministrativoRE995906

1 6 05/09/1970 - impiegato amministrativo917RE105182

1 7 06/04/1990 - impiegato amministrativo920RE965511

1 8 06/10/1962 - impiegato amministrativo920RE226131

1 9 31/10/1986 - impiegato amministrativo920RE898779

1 10 30/07/1992 - impiegato amministrativo920RE1082230

1 11 15/11/1987 920.50 - impiegato amministrativoRE330665

1 12 25/12/1967 928.50 - impiegato amministrativoRE103020

1 13 15/12/1974 931.50 - impiegato amministrativoRE33810

1 14 14/04/1988 932.50 - impiegato amministrativoRE328689

1 15 04/07/1984 932.50 - impiegato amministrativoRE367673

1 16 30/11/1980 - impiegato amministrativo934RE1335891

1 17 18/12/1979 936.50 - impiegato amministrativoRE15885

1 18 19/10/1970 938.50 - impiegato amministrativoRE675523

1 19 14/12/1968 943.50 - impiegato amministrativoRE154925

1 20 19/07/1969 - impiegato amministrativo945RE99519

1 21 13/10/1972 953.50 - impiegato amministrativoRE244197

Pagina 1  di  2

Allegato parte integrante - 4

pagina 17 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 09/03/1981 955.50 - impiegato amministrativoRE956439

1 23 02/04/1959 959.50 - impiegato amministrativoRE73411

1 24 26/04/1972 960.50 - impiegato amministrativoRE218172

1 25 12/04/1970 - impiegato amministrativo962RE248342

1 26 29/06/1994 - impiegato amministrativo962RE1335749

1 27 02/01/1963 962.50 - impiegato amministrativoRE555795

1 28 04/06/1965 966.50 - impiegato amministrativoRE106656

1 29 17/01/1957 - impiegato amministrativo968RE676267

1 30 10/09/1981 - impiegato amministrativo969RE171786

1 31 13/10/1979 - impiegato amministrativo971RE182953

1 32 08/05/1962 976.50 - impiegato amministrativoRE32441

1 33 06/03/1968 986.50 - impiegato amministrativoRE269539

1 34 28/01/1958 988.50 - impiegato amministrativoRE1423029

1 35 01/06/1985 990.50 - impiegato amministrativoRE1199485

1 36 06/10/1955 1004.50 - impiegato amministrativoRE351465

1 37 13/09/1972 - impiegato amministrativo1034RE313171

1 38 14/12/1971 1060.50 - impiegato amministrativoRE265502

1 39 28/07/1962 1080.50 - impiegato amministrativoRE314923

1 40 04/01/1970 1080.50 - impiegato amministrativoRE193214

1 41 07/08/1960 - impiegato amministrativo1098RE90904

1 42 02/02/1965 - impiegato amministrativo1164RE93739

1 43 12/11/1963 - impiegato amministrativo1196RE167311

1 44 03/05/1976 - impiegato amministrativo1220RE398825

1 45 13/04/1958 1236.50 - impiegato amministrativoRE1140526

1 46 24/01/1977 1302.50 - impiegato amministrativoRE262391

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 2  di  2

pagina 18 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

ALLSTAR S.R.L.ENTE
GRADUATORIAPUBBL.1562/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 01/05/1976 872.50 - pulitore di localiRE900238

1 2 14/12/1982 - pulitore di locali884RE314824

1 3 05/01/1961 - pulitore di locali884RE252250

1 4 11/11/1965 - pulitore di locali896RE200377

1 5 02/04/1967 896.50 - pulitore di localiRE387856

1 6 18/12/1964 - pulitore di locali908RE332700

1 7 12/02/1964 - pulitore di locali910RE105541

1 8 08/07/1958 - pulitore di locali912RE79751

1 9 16/06/1961 916.50 - pulitore di localiRE225525

1 10 01/02/1977 - pulitore di locali917RE357652

1 11 06/08/1964 - pulitore di locali920RE334455

1 12 12/03/1962 - pulitore di locali920RE239717

1 13 31/07/1978 - pulitore di locali920RE76432

1 14 15/11/1987 920.50 - pulitore di localiRE330665

1 15 01/05/1980 920.50 - pulitore di localiRE341386

1 16 05/12/1991 920.50 - pulitore di localiRE938719

1 17 12/10/1956 - pulitore di locali924RE257403

1 18 22/01/1959 - pulitore di locali924RE789705

1 19 06/09/1957 - pulitore di locali924RE263736

1 20 30/07/1979 927.50 - pulitore di localiRE991191

1 21 25/12/1967 928.50 - pulitore di localiRE103020

Pagina 1  di  3

Allegato parte integrante - 5

pagina 19 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 31/03/1969 928.50 - pulitore di localiRE34580

1 23 05/04/1986 928.50 - pulitore di localiRE91113

1 24 14/04/1988 932.50 - pulitore di localiRE328689

1 25 23/01/1981 932.50 - pulitore di localiRE306257

1 26 31/07/1958 934.50 - pulitore di localiRE54866

1 27 03/07/1968 - pulitore di locali935RE315763

1 28 07/10/1994 940.50 - pulitore di localiRE1138570

1 29 22/05/1966 940.50 - pulitore di localiRE130025

1 30 24/05/1989 942.50 - pulitore di localiRE375782

1 31 15/12/1975 - pulitore di locali943RE40446

1 32 19/07/1969 - pulitore di locali945RE99519

1 33 24/09/1994 - pulitore di locali945RE1168242

1 34 07/12/1969 946.50 - pulitore di localiRE93427

1 35 04/10/1978 946.50 - pulitore di localiRE314742

1 36 28/10/1982 947.50 - pulitore di localiRE284524

1 37 29/02/1964 951.50 - pulitore di localiRE356465

1 38 13/10/1972 953.50 - pulitore di localiRE244197

1 39 09/03/1981 955.50 - pulitore di localiRE956439

1 40 12/05/1956 955.50 - pulitore di localiRE54852

1 41 25/09/1995 - pulitore di locali956RE1227059

1 42 27/05/1958 963.50 - pulitore di localiRE1223948

1 43 25/07/1986 965.50 - pulitore di localiRE342216

1 44 03/02/1965 968.50 - pulitore di localiRE64191

1 45 19/04/1996 968.50 - pulitore di localiRE1232342

1 46 29/06/1966 970.50 - pulitore di localiRE101715

1 47 12/11/1974 972.50 - pulitore di localiRE206739

1 48 04/04/1978 974.50 - pulitore di localiRE104571

1 49 15/04/1971 977.50 - pulitore di localiRE343450

1 50 20/06/1967 987.50 - pulitore di localiRE144998

1 51 15/10/1961 - pulitore di locali999RE360628

1 52 13/09/1955 - pulitore di locali1004RE1008002

1 53 08/03/1965 1020.50 - pulitore di localiRE2594

Pagina 2  di  3

pagina 20 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 54 26/09/1962 1021.50 - pulitore di localiRE114363

1 55 06/05/1956 - pulitore di locali1022RE158709

1 56 30/04/1963 1063.50 - pulitore di localiRE58832

1 57 28/07/1962 1080.50 - pulitore di localiRE314923

1 58 18/01/1979 1084.50 - pulitore di localiRE1192023

1 59 06/03/1965 1088.50 - pulitore di localiRE34165

1 60 25/07/1984 1172.50 - pulitore di localiRE117186

1 61 06/02/1980 - pulitore di locali1179RE4363

1 62 10/07/1967 1188.50 - pulitore di localiRE81254

1 63 09/12/1972 - pulitore di locali1201RE238545

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 3  di  3

pagina 21 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

CLEAN SOLUTIONS SRLENTE
GRADUATORIAPUBBL.1563/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 14/12/1982 - pulitore di locali884RE314824

1 2 05/01/1961 - pulitore di locali884RE252250

1 3 02/04/1967 896.50 - pulitore di localiRE387856

1 4 16/06/1961 916.50 - pulitore di localiRE225525

1 5 15/02/1957 916.50 - pulitore di localiRE108203

1 6 06/08/1964 - pulitore di locali920RE334455

1 7 01/11/1955 - pulitore di locali920RE269556

1 8 31/07/1978 - pulitore di locali920RE76432

1 9 12/10/1956 - pulitore di locali924RE257403

1 10 06/09/1957 - pulitore di locali924RE263736

1 11 30/07/1979 927.50 - pulitore di localiRE991191

1 12 31/03/1969 928.50 - pulitore di localiRE34580

1 13 05/04/1986 928.50 - pulitore di localiRE91113

1 14 07/04/1990 932.50 - pulitore di localiRE580931

1 15 13/05/1955 932.50 - pulitore di localiRE998918

1 16 24/05/1989 942.50 - pulitore di localiRE375782

1 17 15/12/1975 - pulitore di locali943RE40446

1 18 10/04/1967 - pulitore di locali944RE1363509

1 19 15/02/1991 951.50 - pulitore di localiRE367525

1 20 25/09/1995 - pulitore di locali956RE1227059

1 21 27/05/1958 963.50 - pulitore di localiRE1223948

Pagina 1  di  2

Allegato parte integrante - 6

pagina 22 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 25/07/1986 965.50 - pulitore di localiRE342216

1 23 03/02/1965 968.50 - pulitore di localiRE64191

1 24 12/11/1974 972.50 - pulitore di localiRE206739

1 25 12/12/1976 972.50 - pulitore di localiRE400209

1 26 15/10/1961 - pulitore di locali999RE360628

1 27 25/04/1963 - pulitore di locali1000RE279155

1 28 01/01/1953 1004.50 - pulitore di localiRE230359

1 29 08/03/1965 1020.50 - pulitore di localiRE2594

1 30 26/09/1962 1021.50 - pulitore di localiRE114363

1 31 06/05/1956 - pulitore di locali1022RE158709

1 32 30/04/1963 1063.50 - pulitore di localiRE58832

1 33 06/03/1965 1088.50 - pulitore di localiRE34165

1 34 06/08/1968 1200.50 - pulitore di localiRE456203

1 35 27/11/1979 1264.50 - pulitore di localiRE1170227

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 2  di  2

pagina 23 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

FERCAM SPAENTE
GRADUATORIAPUBBL.1564/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 16/02/1969 904.50 - operatore commerciale esteroRE313649

1 2 11/04/1967 916.50 - operatore commerciale esteroRE313928

1 3 02/06/1968 932.50 - operatore commerciale esteroRE270691

1 4 21/02/1958 - operatore commerciale estero946RE10938

1 5 07/12/1969 946.50 - operatore commerciale esteroRE93427

1 6 30/10/1962 951.50 - operatore commerciale esteroRE135925

1 7 12/04/1970 - operatore commerciale estero962RE248342

1 8 13/10/1979 - operatore commerciale estero971RE182953

1 9 08/05/1962 976.50 - operatore commerciale esteroRE32441

1 10 15/04/1971 977.50 - operatore commerciale esteroRE343450

1 11 06/03/1968 986.50 - operatore commerciale esteroRE269539

1 12 01/01/1961 1000.50 - operatore commerciale esteroRE159102

1 13 22/11/1964 1012.50 - operatore commerciale esteroRE24417

1 14 13/09/1972 - operatore commerciale estero1034RE313171

1 15 21/04/1975 1151.50 - operatore commerciale esteroRE141157

1 16 12/11/1963 - operatore commerciale estero1196RE167311

1 17 03/05/1976 - operatore commerciale estero1220RE398825

1 18 13/04/1958 1236.50 - operatore commerciale esteroRE1140526

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 1  di  1

Allegato parte integrante - 7

pagina 24 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

BIBO ITALIA SPAENTE
GRADUATORIAPUBBL.1565/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 15/08/1970 901.50 - plasticista stampatoreRE364068

1 2 18/12/1964 - plasticista stampatore908RE332700

1 3 17/11/1956 - plasticista stampatore916RE50080

1 4 11/04/1967 916.50 - plasticista stampatoreRE313928

1 5 01/01/1977 - plasticista stampatore919RE151183

1 6 27/07/1982 - plasticista stampatore920RE52293

1 7 03/09/1961 - plasticista stampatore920RE476926

1 8 15/11/1987 920.50 - plasticista stampatoreRE330665

1 9 22/01/1959 - plasticista stampatore924RE789705

1 10 10/05/1977 924.50 - plasticista stampatoreRE176832

1 11 29/10/1973 - plasticista stampatore925RE125420

1 12 30/07/1979 927.50 - plasticista stampatoreRE991191

1 13 05/04/1986 928.50 - plasticista stampatoreRE91113

1 14 13/12/1973 932.50 - plasticista stampatoreRE278314

1 15 19/09/1957 932.50 - plasticista stampatoreRE62382

1 16 07/04/1990 932.50 - plasticista stampatoreRE580931

1 17 02/04/1990 932.50 - plasticista stampatoreRE305436

1 18 27/08/1970 932.50 - plasticista stampatoreRE313147

1 19 31/07/1958 934.50 - plasticista stampatoreRE54866

1 20 03/07/1968 - plasticista stampatore935RE315763

1 21 02/02/1972 937.50 - plasticista stampatoreRE1025820

Pagina 1  di  2

Allegato parte integrante - 8

pagina 25 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 15/12/1975 - plasticista stampatore943RE40446

1 23 25/02/1984 - plasticista stampatore948RE107925

1 24 30/10/1962 951.50 - plasticista stampatoreRE135925

1 25 12/05/1956 955.50 - plasticista stampatoreRE54852

1 26 11/02/1964 958.50 - plasticista stampatoreRE74699

1 27 08/09/1973 959.50 - plasticista stampatoreRE50741

1 28 12/10/1994 964.50 - plasticista stampatoreRE1231341

1 29 19/04/1996 968.50 - plasticista stampatoreRE1232342

1 30 29/06/1966 970.50 - plasticista stampatoreRE101715

1 31 15/10/1961 - plasticista stampatore999RE360628

1 32 25/04/1963 - plasticista stampatore1000RE279155

1 33 13/09/1955 - plasticista stampatore1004RE1008002

1 34 05/09/1967 - plasticista stampatore1013RE1194831

1 35 04/04/1982 - plasticista stampatore1046RE314433

1 36 28/07/1962 1080.50 - plasticista stampatoreRE314923

1 37 18/01/1979 1084.50 - plasticista stampatoreRE1192023

1 38 06/03/1965 1088.50 - plasticista stampatoreRE34165

1 39 23/09/1959 1094.50 - plasticista stampatoreRE1159700

1 40 02/10/1963 1111.50 - plasticista stampatoreRE304759

1 41 29/08/1952 1117.50 - plasticista stampatoreRE175751

1 42 18/05/1978 1119.50 - plasticista stampatoreRE121679

1 43 23/04/1969 1123.50 - plasticista stampatoreRE257249

1 44 24/02/1965 1169.50 - plasticista stampatoreRE78212

1 45 06/02/1980 - plasticista stampatore1179RE4363

1 46 14/12/1966 1208.50 - plasticista stampatoreRE497293

1 47 27/11/1979 1264.50 - plasticista stampatoreRE1170227

1 48 22/03/1964 - plasticista stampatore1282RE172117

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 2  di  2

pagina 26 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

OFFICINA C.M.C. SRLENTE
GRADUATORIAPUBBL.1567/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 16/02/1969 904.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE313649

1 2 28/12/1968 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria912RE641091

1 3 21/11/1976 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria912RE190946

1 4 14/04/1972 916.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE995906

1 5 05/09/1970 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria917RE105182

1 6 12/05/1977 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria918RE127847

1 7 15/03/1970 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria920RE176888

1 8 06/10/1962 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria920RE226131

1 9 12/03/1962 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria920RE239717

1 10 27/07/1982 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria920RE52293

1 11 30/07/1992 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria920RE1082230

1 12 12/10/1956 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria924RE257403

1 13 06/09/1957 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria924RE263736

1 14 20/12/1983 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria926RE313656

1 15 24/04/1961 928.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE119298

1 16 15/12/1974 931.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE33810

1 17 14/04/1988 932.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE328689

1 18 20/01/1959 932.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE313553

1 19 30/11/1980 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria934RE1335891

1 20 20/08/1965 935.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE313956

1 21 18/12/1979 936.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE15885

Pagina 1  di  3

Allegato parte integrante - 9

pagina 27 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 02/02/1972 937.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE1025820

1 23 19/09/1979 939.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE29479

1 24 14/12/1968 943.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE154925

1 25 19/07/1969 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria945RE99519

1 26 24/09/1994 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria945RE1168242

1 27 13/05/1962 952.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE163915

1 28 02/04/1959 959.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE73411

1 29 26/04/1972 960.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE218172

1 30 29/06/1994 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria962RE1335749

1 31 02/01/1963 962.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE555795

1 32 17/01/1957 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria968RE676267

1 33 10/09/1981 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria969RE171786

1 34 06/12/1960 969.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE180396

1 35 12/12/1976 972.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE400209

1 36 17/01/1976 972.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE1367549

1 37 23/09/1979 976.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE148802

1 38 02/04/1957 984.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE58602

1 39 06/03/1968 986.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE269539

1 40 01/06/1985 990.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE1199485

1 41 01/01/1961 1000.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE159102

1 42 06/10/1955 1004.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE351465

1 43 22/11/1964 1012.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE24417

1 44 13/09/1972 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria1034RE313171

1 45 23/10/1962 1054.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE206829

1 46 14/12/1971 1060.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE265502

1 47 07/03/1984 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria1068RE58698

1 48 04/01/1970 1080.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE193214

1 49 07/08/1960 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria1098RE90904

1 50 02/02/1965 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria1164RE93739

1 51 12/11/1963 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria1196RE167311

1 52 06/08/1968 1200.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE456203

1 53 14/12/1966 1208.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE497293

Pagina 2  di  3

pagina 28 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 54 03/05/1976 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria1220RE398825

1 55 13/04/1958 1236.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE1140526

1 56 10/06/1967 1251.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE166506

1 57 16/12/1961 - addetto a mansioni d'ordine di segreteria1280RE174425

1 58 24/01/1977 1302.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE262391

1 59 20/09/1974 1313.50 - addetto a mansioni d'ordine di segreteriaRE224422

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 3  di  3

pagina 29 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

IL PADRE S.R.L.ENTE
GRADUATORIAPUBBL.1568/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 15/05/1964 - lavapiatti862RE151044

1 2 01/05/1976 872.50 - lavapiattiRE900238

1 3 11/11/1965 - lavapiatti896RE200377

1 4 08/07/1958 - lavapiatti912RE79751

1 5 01/05/1980 920.50 - lavapiattiRE341386

1 6 06/04/1957 920.50 - lavapiattiRE332769

1 7 01/01/1969 932.50 - lavapiattiRE37662

1 8 23/01/1981 932.50 - lavapiattiRE306257

1 9 24/10/1990 932.50 - lavapiattiRE565125

1 10 04/11/1963 932.50 - lavapiattiRE126001

1 11 26/06/1985 932.50 - lavapiattiRE314034

1 12 20/11/1964 932.50 - lavapiattiRE249710

1 13 19/09/1979 939.50 - lavapiattiRE29479

1 14 17/07/1989 939.50 - lavapiattiRE505766

1 15 28/10/1982 947.50 - lavapiattiRE284524

1 16 14/01/1993 - lavapiatti949RE1134071

1 17 25/03/1957 949.50 - lavapiattiRE370584

1 18 22/09/1985 950.50 - lavapiattiRE1154562

1 19 15/02/1991 951.50 - lavapiattiRE367525

1 20 13/05/1962 952.50 - lavapiattiRE163915

1 21 19/12/1968 - lavapiatti960RE243150

Pagina 1  di  2

Allegato parte integrante - 10

pagina 30 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 26/04/1990 - lavapiatti972RE490337

1 23 04/04/1978 974.50 - lavapiattiRE104571

1 24 07/08/1990 979.50 - lavapiattiRE892206

1 25 08/12/1961 1016.50 - lavapiattiRE255087

1 26 26/09/1962 1021.50 - lavapiattiRE114363

1 27 12/09/1963 1131.50 - lavapiattiRE134729

1 28 25/07/1984 1172.50 - lavapiattiRE117186

1 29 09/12/1972 - lavapiatti1201RE238545

1 30 13/07/1979 - lavapiatti1252RE126626

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 2  di  2

pagina 31 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

MECC 2000 S.N.C. DIENTE
GRADUATORIAPUBBL.1569/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 29/10/1973 - Saldatori e tagliatori a fiamma925RE125420

1 2 01/01/1969 932.50 - Saldatori e tagliatori a fiammaRE37662

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 1  di  1

Allegato parte integrante - 11

pagina 32 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

PADANA TUBI & PROFILATI ACCIAIO SPAENTE
GRADUATORIAPUBBL.1570/2017 2 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 05/01/1961 - imballatore di magazzino884RE252250

1 2 15/02/1957 916.50 - imballatore di magazzinoRE108203

1 3 01/01/1977 - imballatore di magazzino919RE151183

1 4 27/07/1982 - imballatore di magazzino920RE52293

1 5 03/09/1961 - imballatore di magazzino920RE476926

1 6 10/05/1977 924.50 - imballatore di magazzinoRE176832

1 7 13/12/1973 932.50 - imballatore di magazzinoRE278314

1 8 20/01/1959 932.50 - imballatore di magazzinoRE313553

1 9 24/10/1990 932.50 - imballatore di magazzinoRE565125

1 10 14/12/1966 932.50 - imballatore di magazzinoRE64080

1 11 05/02/1970 932.50 - imballatore di magazzinoRE125001

1 12 03/07/1968 - imballatore di magazzino935RE315763

1 13 30/10/1962 951.50 - imballatore di magazzinoRE135925

1 14 11/02/1964 958.50 - imballatore di magazzinoRE74699

1 15 08/09/1973 959.50 - imballatore di magazzinoRE50741

1 16 28/08/1959 963.50 - imballatore di magazzinoRE957302

1 17 01/03/1954 973.50 - imballatore di magazzinoRE53301

1 18 07/08/1990 979.50 - imballatore di magazzinoRE892206

1 19 14/03/1965 - imballatore di magazzino980RE210744

1 20 11/05/1964 985.50 - imballatore di magazzinoRE234533

1 21 13/09/1955 - imballatore di magazzino1004RE1008002

Pagina 1  di  2

Allegato parte integrante - 12

pagina 33 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 22 05/09/1967 - imballatore di magazzino1013RE1194831

1 23 09/02/1956 1044.50 - imballatore di magazzinoRE252995

1 24 04/04/1982 - imballatore di magazzino1046RE314433

1 25 02/12/1967 1052.50 - imballatore di magazzinoRE187503

1 26 08/08/1963 1063.50 - imballatore di magazzinoRE140377

1 27 07/03/1984 - imballatore di magazzino1068RE58698

1 28 23/09/1959 1094.50 - imballatore di magazzinoRE1159700

1 29 15/05/1985 1103.50 - imballatore di magazzinoRE140101

1 30 02/10/1963 1111.50 - imballatore di magazzinoRE304759

1 31 12/08/1956 1117.50 - imballatore di magazzinoRE244438

1 32 23/04/1969 1123.50 - imballatore di magazzinoRE257249

1 33 17/05/1964 1128.50 - imballatore di magazzinoRE158838

1 34 24/02/1965 1169.50 - imballatore di magazzinoRE78212

1 35 10/07/1967 1188.50 - imballatore di magazzinoRE81254

1 36 09/12/1972 - imballatore di magazzino1201RE238545

1 37 13/07/1979 - imballatore di magazzino1252RE126626

1 38 18/11/1968 1257.50 - imballatore di magazzinoRE222179

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 2  di  2

pagina 34 di 38



Agenzia Regionale Lavoro
Centro per l'Impiego di REGGIO NELL'EMILIA

tel.: 0522-700811    fax: 0522-304954
 e-mail: ci.reggioemilia@provincia.re.it

Anno Data di prot.Num

VIPA S.P.A.ENTE
GRADUATORIAPUBBL.1572/2017 1 CM: Avviamento numerico art. 802/10/2017RICHIESTA

Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 1 15/05/1964 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

862RE151044

1 2 01/05/1976 872.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE900238

1 3 21/11/1976 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

912RE190946

1 4 15/02/1957 916.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE108203

1 5 05/09/1970 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

917RE105182

1 6 01/01/1977 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

919RE151183

1 7 01/11/1955 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

920RE269556

1 8 03/09/1961 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

920RE476926

1 9 01/05/1980 920.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE341386

1 10 06/04/1957 920.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE332769

1 11 10/05/1977 924.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE176832

1 12 24/10/1990 932.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE565125

1 13 14/12/1966 932.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE64080

1 14 04/11/1963 932.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioniRE126001

Pagina 1  di  4

Allegato parte integrante - 13

pagina 35 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

assimilate
1 15 26/06/1985 932.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni

assimilate
RE314034

1 16 20/11/1964 932.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE249710

1 17 05/02/1970 932.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE125001

1 18 18/03/1975 938.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE204535

1 19 17/07/1989 939.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE505766

1 20 21/02/1958 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

946RE10938

1 21 28/10/1982 947.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE284524

1 22 25/03/1957 949.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE370584

1 23 23/11/1973 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

953RE802999

1 24 19/12/1968 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

960RE243150

1 25 07/06/1954 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

963RE1346089

1 26 28/08/1959 963.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE957302

1 27 11/06/1978 964.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE100604

1 28 15/11/1956 965.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE194843

1 29 04/06/1965 966.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE106656

1 30 01/10/1991 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

968RE918832

1 31 18/12/1964 968.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE216162

1 32 01/03/1954 973.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE53301

1 33 07/08/1990 979.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE892206

Pagina 2  di  4

pagina 36 di 38



Id profilo Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio Qualifica profilo

1 34 14/03/1965 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

980RE210744

1 35 24/10/1962 981.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE273323

1 36 11/05/1964 985.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE234533

1 37 06/10/1955 1004.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE351465

1 38 02/12/1967 1052.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE187503

1 39 05/08/1957 1063.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE211615

1 40 14/06/1978 1081.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE151074

1 41 23/08/1963 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

1087RE140417

1 42 29/08/1952 1117.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE175751

1 43 23/04/1969 1123.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE257249

1 44 24/05/1957 1131.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE70629

1 45 12/09/1963 1131.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE134729

1 46 24/02/1965 1169.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE78212

1 47 10/07/1967 1188.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE81254

1 48 13/07/1979 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

1252RE126626

1 49 18/11/1968 1257.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE222179

1 50 14/12/1960 1272.50 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

RE90964

1 51 21/03/1968 - Addetti alla gestione dei magazzini e professioni
assimilate

1591RE1284916

nota specifica per cpi da visualizzare nella stampa

Pagina 3  di  4

pagina 37 di 38



Pagina 4  di  4

pagina 38 di 38


